

(上接D105版)

母公司资产负债表			
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日			
编制单位：四川西昌电力股份有限公司			
项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金	1	37,239,546.99	20,039,182.64
交易性金融资产			
应收票据	2	1,020,000.00	7,731,452.63
应收账款	3	60,940,690.87	76,442,707.79
预付款项	4	5,578,856.81	8,175,474.01
应收利息			
应收股利	5	2,231,070.53	10,382,868.89
其他应收款	6	112,818,579.97	107,456,138.78
存货	7	5,383,959.10	4,444,401.81
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		225,212,704.27	234,672,227.18
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款	8	136,569,327.72	
长期股权投资	9	183,096,286.51	145,465,878.80
投资性房地产	10	4,115,170.01	4,291,464.08
固定资产	11	783,047,550.93	759,810,267.30
在建工程	12	206,845,090.14	395,663,271.78
工程物资	13	10,644,383.11	8,679,819.04
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	14	31,864,017.22	32,768,449.78
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	15	4,450,000.58	4,550,000.18
递延所得税资产	16	29,190,063.48	26,070,947.25
其他非流动资产			
非流动资产合计		1,389,821,889.70	1,377,300,098.21
资产总计		1,615,034,593.97	1,611,972,325.39
流动负债：			
短期借款	19	381,049,525.39	334,649,905.65
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款	20	82,641,708.76	138,314,496.08
预收款项	21	6,610,359.96	471,416.21
应付职工薪酬	22	4,534,875.44	11,293,825.62
应交税费	23	5,213,094.64	5,678,866.31
应付利息	24	12,796,554.71	7,093,161.00
应付股利	25	13,873,914.00	16,123,914.00
其他应付款	26	67,114,805.52	73,783,271.12
一年内到期的非流动负债	27	287,000,000.00	309,660,000.00
其他流动负债			
流动负债合计		860,834,838.42	897,068,855.99
非流动负债：			
长期借款	28	136,697,339.37	156,697,339.37
应付债券			
长期应付款			
专项应付款	29	33,430,000.00	26,500,000.00
预计负债	30	408,500,000.00	408,500,000.00
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		578,627,339.37	591,697,339.37
负债合计		1,439,462,177.79	1,488,766,195.36
所有者权益(或股东权益)：			
实收资本(或股本)	31	364,567,500.00	297,000,000.00
资本公积	32	78,889,441.77	148,844,744.79
减：库存股			
盈余公积	33	50,055,151.01	50,055,151.01
未分配利润	34	-317,939,676.60	-372,693,765.77
所有者权益(或股东权益)合计		175,572,416.18	123,206,130.03
负债和所有者权益(或股东权益)总计		1,615,034,593.97	1,611,972,325.39

公司法定代表人：谭志红 主管会计工作负责人：陈世兵 会计机构负责人：鞠晓玲  
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日

母公司资产负债表			
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日			
编制单位：四川西昌电力股份有限公司			
项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		333,001,111.96	268,835,536.65
其中：营业收入	35	333,001,111.96	268,835,536.65
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		294,853,635.22	239,818,424.59
其中：营业成本	35	147,007,534.72	115,974,345.59
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
营业税金及附加	36	5,024,648.78	4,114,768.81
销售费用	37	6,502,547.07	4,321,028.79
管理费用	38	57,126,016.32	54,330,404.39
财务费用	39	55,530,480.86	42,659,572.53
资产减值损失	40	23,662,407.47	18,418,304.89
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)	41	18,698,544.77	27,194,040.93
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		18,255,215.13	27,164,200.89

合并现金流量表			
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日			
编制单位：四川西昌电力股份有限公司			
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		310,250,905.87	247,722,235.14
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔付款项的现金			
收到再保险业务现金净额			
处置金融资产取得现金净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	52	7,603,301.37	6,756,285.42
投资活动现金流入小计		317,854,207.24	254,478,520.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		88,686,703.00	29,998,657.51
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		63,143,595.90	39,612,535.63
支付的各项税费		60,738,918.17	56,111,724.63
支付其他与经营活动有关的现金	53	18,770,453.68	27,565,848.31
投资活动现金流出小计		231,339,670.75	153,288,766.08
经营活动产生的现金流量净额		86,514,536.49	101,189,754.48
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			400,000.00
取得投资收益收到的现金		9,355,000.00	4,450,636.80
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		230,704.84	160,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	54	15,982,695.13	24,871,670.10
投资活动现金流入小计		25,668,399.97	29,882,306.90
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		41,477,482.17	65,324,763.87
投资支付的现金			5,320,000.00
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	55	6,027,842.00	723,000.00
投资活动现金流出小计		47,505,324.17	71,367,763.87
投资活动产生的现金流量净额		-21,936,924.20	-41,485,456.97
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		204,100,000.00	151,420,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金	56	71,760,000.00	28,500,000.00
筹资活动现金流入小计		275,860,000.00	179,920,000.00
偿还债务支付的现金		200,360,380.26	145,090,094.35
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		59,264,829.24	45,934,006.17
支付其他与筹资活动有关的现金	57	71,222,867.60	48,500,000.00
筹资活动现金流出小计		330,848,077.10	239,524,100.52
筹资活动产生的现金流量净额		-54,988,077.10	-59,604,100.52
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		9,588,476.29	-252,084.92
加：期初现金及现金等价物余额		3,473,692.49	3,725,777.41
六、期末现金及现金等价物余额		13,062,168.78	3,473,692.49

公司法定代表人：谭志红 主管会计工作负责人：陈世兵 会计机构负责人：鞠晓玲  
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日

合并现金流量表			
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日			
编制单位：四川西昌电力股份有限公司			
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		310,250,905.87	247,722,235.14
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔付款项的现金			
收到再保险业务现金净额			
处置金融资产取得现金净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	52	7,603,301.37	6,756,285.42
投资活动现金流入小计		317,854,207.24	254,478,520.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		88,686,703.00	29,998,657.51
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		63,143,595.90	39,612,535.63
支付的各项税费		60,738,918.17	56,111,724.63
支付其他与经营活动有关的现金	53	18,770,453.68	27,565,848.31
投资活动现金流出小计		231,339,670.75	153,288,766.08
经营活动产生的现金流量净额		86,514,536.49	101,189,754.48
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			400,000.00
取得投资收益收到的现金		9,355,000.00	4,450,636.80
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		230,704.84	160,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	54	15,982,695.13	24,871,670.10
投资活动现金流入小计		25,668,399.97	29,882,306.90
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		41,477,482.17	65,324,763.87
投资支付的现金			5,320,000.00
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	55	6,027,842.00	723,000.00
投资活动现金流出小计		47,505,324.17	71,367,763.87
投资活动产生的现金流量净额		-21,936,924.20	-41,485,456.97
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		204,100,000.00	151,420,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金	56	71,760,000.00	28,500,000.00
筹资活动现金流入小计		275,860,000.00	179,920,000.00
偿还债务支付的现金		200,360,380.26	145,090,094.35
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		59,264,829.24	45,934,006.17
支付其他与筹资活动有关的现金	57	71,222,867.60	48,500,000.00
筹资活动现金流出小计		330,848,077.10	239,524,100.52
筹资活动产生的现金流量净额		-54,988,077.10	-59,604,100.52
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		9,588,476.29	-252,084.92
加：期初现金及现金等价物余额		3,473,692.49	3,725,777.41
六、期末现金及现金等价物余额		13,062,168.78	3,473,692.49

公司法定代表人：谭志红 主管会计工作负责人：陈世兵 会计机构负责人：鞠晓玲  
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日

合并现金流量表			
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日			
编制单位：四川西昌电力股份有限公司			
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		310,250,905.87	247,722,235.14
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔付款项的现金			
收到再保险业务现金净额			
处置金融资产取得现金净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	52	7,603,301.37	6,756,285.42
投资活动现金流入小计		317,854,207.24	254,478,520.56
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		88,686,703.00	29,998,657.51
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		63,143,595.90	39,612,535.63
支付的各项税费		60,738,918.17	56,111,724.63
支付其他与经营活动有关的现金	53	18,770,453.68	27,565,848.31
投资活动现金流出小计		231,339,670.75	153,288,766.08
经营活动产生的现金流量净额		86,514,536.49	101,189,754.48
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			400,000.00
取得投资收益收到的现金		9,355,000.00	4,450,636.80
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		230,704.84	160,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	54	15,982,695.13	24,871,670.10
投资活动现金流入小计		25,668,399.97	29,882,306.90
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		41,477,482.17	65,324,763.87
投资支付的现金			5,320,000.00
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	55	6,027,842.00	723,000.00
投资活动现金流出小计		47,505,324.17	71,367,763.87
投资活动产生的现金流量净额		-21,936,924.20	-41,485,456.97
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		204,100,000.00	151,420,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金	56	71,760,000.00	28,500,000.00
筹资活动现金流入小计		275,860,000.00	179,920,000.00
偿还债务支付的现金		200,360,380.26	145,090,094.35
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		59,264,829.24	45,934,006.17
支付其他与筹资活动有关的现金	57	71,222,867.60	48,500,000.00
筹资活动现金流出小计		330,848,077.10	239,524,100.52
筹资活动产生的现金流量净额		-54,988,077.10	-59,604,100.52
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		9,588,476.29	-252,084.92
加：期初现金及现金等价物余额		3,473,692.49	3,725,777.41
六、期末现金及现金等价物余额		13,062,168.78	3,473,692.49

公司法定代表人：谭志红 主管会计工作负责人：陈世兵 会计机构负责人：鞠晓玲  
2 0 0 7 年 1 2 月 3 1 日

合并现金流量表			
---------	--	--	--